PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 мая 2017 г.
	№ 231-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 12.01.2015 № 1-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 12.01.2015 № 1-П «Об утверждении Порядка определения объёма
и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ (проектов)» следующие изменения:

1) заголовок изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления
субсидий из областного бюджета Ульяновской области
социально ориентированным некоммерческим организациям
на финансовое обеспечение реализации социально ориентированных
программ (проектов)»;
2) в преамбуле цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

3) пункт 1 изложить в следующей редакции:

4) «1. Утвердить прилагаемый Порядок определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение реализации социально ориентированных программ (проектов).»;

5)  в Порядке определения объёма и предоставления за счёт средств областного бюджета Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Ульяновской области на реализацию социально ориентированных программ (проектов):

а)  наименование изложить в следующей редакции:
«ПОРЯДОК
определения объёма и предоставления субсидий из областного
бюджета Ульяновской области социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение
реализации социально ориентированных программ (проектов)»;
б) в пункте 1.2 раздела 1 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;
в) пункт 6.13 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.13. Перечень победителей отбора и объёмы предоставляемых
им субсидий утверждаются распоряжением Уполномоченного органа
на основании решения комиссии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1705км1